

Gaziantep İl Koordinasyon Kurul Toplantısı Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit, başkanlığında yapıldı. İlçe Ziraat Oda Başkanlarının katılım sağladığı toplantıda, çiftçilerin sorunları ile yağışlar ele alındı

Köydeki çiftçilerimizin yaş ortalaması 55 ile 60 arasında



Çiftçinin bu ülkenin temel taşı olduğunu sözlerine ekleyen Yiğit, “Köydeki çiftçilerimizin yaş ortalaması 55 ile 60 arasında. Sağlık güvencesi olmadığından veya kendisine ait tarladan geçimini sağlayamayan gençler kentlere göç ediyor. Bu konuda geçtiğimiz ay Ankara’da toplantı yapıldı. Gençleri, köyde tutmak için bir çalışma yapılıyor” dedi.

4’TE

Antep OSB, ekonomik krizden ağır bir darbe aldı

Türkiye’nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Antep OSB’nin ekonomik krizden ne kadar ağır bir darbe aldığı Türkiye Odalar Borsalar Birliği verilerine yansdı.

Her açıdan zorlu geçen 2025 yılının sona ermesinin ardından ekonomik krizin hasarı da yavaş yavaş netleşmeye başladı. Uzun zamandan beri ekonomik krizi iliklerine kadar Antep OSB’de, şirketler birer birer kepenklerini indirdi. Bunun yanı sıra tasfiye edilen şirket sayısındaki artış da dikkat çekti.

4’TE



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.915 29 OCAK 2026 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Gaziantep’te meydana gelen kezzaplı saldırı, kadınlara ve çocuklara yönelik artan şiddet eylemlerine dikkat çekerken, “Sayın Mahinur Özdemir Gökaşa soruyorum, kadınlar her gün öldürülürken, siz neden susuyorsunuz?” diye sordu

Kadınların yarısı yaşadığı şiddeti kimseye anlatamıyor

Geçtiğimiz günlerde Gaziantep’te meydana gelen olayda, bir şahıs boşandığı eski eşine baş ve yüz bölgesinden kezzap dökerek ağır yaraladı. Gözleri kör olan kadın, yaşam mücadelesi veriyor.



CHP Milletvekili Hasan Öztürkmen, “Günlerdir “İBB yurdundaki çocuğa şiddet” iddiasını ekranlardan eksik etmeyen medya ve dillerinden düşürmeyen iktidar mensupları, kadına ve çocuklara yönelik şiddete çıt çıkarmıyor. Bu iki yüzlü tavırlarının bir örneği. Geçen hafta TBMM’de 3 yaşında bir çocuğa yönelik cinsel istismar iddiasını gündeme getirdim. Bu konu hakkında iktidar temsilcilerinden henüz bir açıklama duymuş değiliz. Dinci bir vakıfta meydana gelen bu skandal ile ilgili neden kamuoyu oluşmuyor. Şüpheli şahıs neden hâlâ elini kolunu sallayarak dolaşıyor? Gaziantep, artan nüfusu ve aldığı göç nedeniyle asayiş sorunları yaşanan bir şehrimiz. Şehrimizde geçtiğimiz günlerde 18 yaş altı üç çocuk, yine çocuk yaştaki kişiler tarafından öldürüldü. Kadına yönelik şiddet haberlerinin de ardı arkası kesilmiyor” dedi.

Türkiye genelinde erkek şiddetinin boyutu dikkat çekiyor

Gaziantep’te 2025 yılında kent genelinde medyaya yansıyan toplam 48 erkek şiddeti vakasının kayıtlara geçtiğini söyleyen Öztürkmen, “Bu süreçte kentte 11 cinayet işlendiği belirtilirken, şiddet ve yaralama vakalarının sayısı 10 olarak kayıtlara yansdı. Daha aralık ayında boşandığı eşi tarafından bıçaklanarak katledilen 32 yaşındaki Şerife Gelmeli’nin kırkı yeni çıktı. Gelmeli, ardından iki çocuk bıraktı. Tıpkı kezzaplı saldırıya uğrayan anne gibi. Türkiye genelinde ise erkek şiddetinin boyutu dikkat çekiyor.” dedi.

4’TE

Gelir gideri karşılamayınca birçok esnafımız mesleği bıraktı

Ocak ayında başlayan esnaf odalarının seçimleri devam ediyor. Bu kapsamda Gaziantep Seyyar Sabit Milli Piyangocular Odası Genel Kurulu yapıldı. Gaziantep Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği’nde yapılan genel kurulda tek liste ile seçime gidildi. Üyelerin büyük bir desteğini alan mevcut Başkan Sabri Yıldırım, güven tazeledi.

Vatandaşın alım gücünün düşmesine bağlı olarak satışların yüzde 50 oranında gerilediğini kaydeden Yıldırım, satışların azalmasıyla giderleri karşılamakta zorlanmaya başladıklarının altını çizdi.

4’TE



Radikal regülasyon revizyonları ile sanayicimizin hata yapma lüksü kalmadı

GSO Başkanı Adnan Ünverdi, Avrupa Birliği Sınırdı Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) geçiş döneminin 31 Aralık 2025 itibarıyla sona erdiğini hatırlatarak, ihracatçı firmalar için kritik uyarılarda bulundu.

4’TE

Gastronomide sıfır atık yaklaşımı toplumsal bir sorumluluk haline geldi



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 06 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Buna sorumlu gazetecilik denemez...

Cumhuriyet gazetesinin manşeti, Bilal Erdoğan. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın oğlu. Son zamanda pek Türkiye’de görülmediği için Cumhuriyet gazetesi merak etmiş ve onu İtalya’nın Bologna kentinde bulmuş. Bilal Erdoğan bu kentte başlayıp da yarım bıraktığı doktora çalışmasını tamamlamaya çalışıyor. Muhabir, Erdoğan’ın evini tespit etmek ve görüntülemek için ödediği bir verginin kaydından Bologna Belediyesi’nden bilgi almaya çalışıyor.

2’DE

AYKUT TUZCU



Köşe Taşı

ÇETELEŞEN GENÇLİK
MAFYA ROMANTİZMİ
VE HÜKÜMETİN
BÜYÜK İHMALI

Son yıllarda ülkemizde sokakta yürürken, sosyal medyada gezinirken ya da haberleri izlerken çok ürkütücü haberlerle karşılaşyoruz. Silahlı kavgalar, mahalle çeteleri, uyuşturucuya sürüklenen çocuklar, mafya özentisi bıçaklı, silahlı gençler, tehdit videoları çeken öfkeli insanlar hergün birkaç kez karşılaştığımız, suçun neredeyse bir yaşam tarzı gibi sunulduğu haberlerden oldu. Bu tabloyu basit bir “ahlak çöküşü” ya da “gençlik bozuldu” geçiştirmesiyle açıklamak doğru değil, çünkü ortada bireysel tercihlerden çok daha büyük, yapısal bir çürüme var.

4’TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



81 ilin şefleri Antep’te buluştu

Gaziantep Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Türkiye’nin 81 ilinden gelen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerini ağırlayarak mesleki gelişimlerine katkı sağladı.

4’TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Müteahhitlerin gelir bilançosu inandırıcı bulunmadı...

Maliye, bankalardan alınan 4 bin 500 konutun belgelerini incelemeye aldı!

Konut yapan müteahhitlerin gelir bilançolarını inandırıcı bulmayan Maliye, bankalardan alınan 4 bin 500 konutun belgelerini incelemeye aldı. Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Recep Karapınar, son 2 yılda konut satın alan 4 bin 500 kişiden ilk grup ev sahibi 428 kişiyi kahve içmek için Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığına davet ettiklerini söyledi.

On binlerce kişi bekliyor
İmara aykırı yapılara su ve elektrik verilmiyor

Genelgenin çıktığı, fakat resmi dairelere ulaşmadığı belirtildi. İmara aykırı yapı sahipleri su ve elektrik alamadıkları için şikayet ediyorlar. Daha önce müracaat ettikleri anda elektrik ve sularına hemen kavuşuyorlardı.

3’TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Buna sorumlu gazetecilik denemez...

Cumhuriyet gazetesinin manşeti, **Bilal Erdoğan**. Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'ın oğlu. Son zamanda pek Türkiye'de görülmediği için Cumhuriyet gazetesi merak etmiş ve onu İtalya'nın Bologna kentinde bulmuş. Bilal Erdoğan bu kentte başlayıp da yarım bıraktığı doktora çalışmasını tamamlamaya çalışıyor. Muhabir, Erdoğan'ın evini tespit etmek ve görüntülemek için ödediği bir verginin kaydından Bologna Belediyesi'nden bilgi almaya çalışıyor.

Özel hayatın gizliliği ilkesi gereği istediği bilgilere ulaşamıyor. Başka diğer kanalları da deniyor, başarılı olamıyor. Son durak olarak doktora yaptığı **John Hopkins Üniversitesi Bologna Kampusu**'na gidiyor. Burada, Erdoğan'ın doktora yaptığı Avrupa ve Avrasya Çalışmaları bölümü direktörü Profesörü **Erik Jones**'la görüşüyor. Jones, Bilal Erdoğan ile ilgili sorulara doğrudan yanıt vermekten kaçınıyor, çalıştığı kurumun kuralları gereği herhangi bir öğrenciyle ilgili yorum yapamayacağını söylüyor. Muhabir daha sonra işin boyutunu değiştiriyor, derin sorulara geçiyor, Bilal Erdoğan'ın silahlı güvenlik görevlileri eşliğinde İtalya'ya geldiği iddiasını vurgulayarak, üniversiteye de bu şekilde gelip gelmediğini soruyor! Haberin daha fazlasına tahammül edemedim, ancak bu kadarını özellikle köşeme aldım. Çünkü olayları tek taraflı değerlendirmememiz lazım. Genç bir insan yarım bıraktığı doktorasını

tamamlamak üzere İtalya'daki okuluna dönüyor. Bir gazeteci de arkasından gelip oturduğu evi, okulunu, silahla gelip gelmediğini araştırıyor. Ben bunu **insan haklarına aykırı** nitelendiriyorum. İş husumete vardırıp, genç adamın ve ailesinin hayatını tehlikeye atmanın ne kadar zalimce bir davranış olduğunu düşünüyorum. Bu adresler tespit edilip, resim de eklenip yayınlanırsa ve bu genç insanın başına bir şey gelirse bunun sorumlusu kim olacak? Bunu yapanlar eleştiri haklarını kaybederler, **"Siz de aynısını, hatta daha beterini yapmadınız mı?"** denir! Cumhurbaşkanı'nın oğlunu Avrupada adım adım takip etmek, adresini ve resimlerini yayınlamaksorumlu gazetecilik olamaz. Bunu yapanlar yanlış yapıyor, sonucuna ama bütün millet katlanıyor. Cumhurbaşkanı ile bizzat uğraşmak yerine neden oğlu hedef seçiliyor ki! **Haklı iken haksız duruma düşmek**, işte buna denir.

Almanlar korkuyor çünkü duvar yıkıldı!..

Alman Devlet Televizyonu 1. Kanalı **ARD**, Başbakan **Angela Merkel**'i kara çarşafa soktu. Merkel'in mülteci krizindeki tutumunu eleştirmek amacıyla, fotomontajla **Merkel'e kara çarşaf giydiren** **ARD**, mülteci akınına uğrayan Almanya'nın gelecekte kendi değerlerini kaybedeceğine vurgu yaptı. **"Bericht aus Berlin"** adlı programda mülteci krizini irdeleyen moderatör **Rainald Becker**, arka fonda kara çarşafı Merkel ve onun da arkasında Alman Parlamentosu'nu minare ve hilallerle gösteren bir grafik eşliğinde, **"Gerçekten başaracak mıyız, yoksa baş edemeyecek miyiz? Başarırsak bizim değerlerimiz ne olacak. Hayatımız gelecekte nasıl olacak. Mülteciler kadın hakları, eşitlik, düşünce özgürlüğü ve basın özgürlüğü konusunda sıkıntı yaşarsa nasıl davranacağız?"** sorularını sorup, **"Bu sorular toplumda korku yaratıyor"** ifadelerini kullandı. Yalnız Almanya değil, bütün Avrupa ülkeleri korku içerisinde. Mültecileri alsalar bir dert, almasalar daha büyük dert. Olaylar da genişleme trendi gösteriyor. Rusya'nın derdi **İŞİD** değil, **Esad**'ı korumak ve bölgeye yerleşmek. Hani Mehmet Ağar söylediği ya, **"Bir tuğla çekersek duvar yıkılır!.."** İşte aynen öyle, Ortadoğu'nun tuğlasını çektik, yıkılıyor, daha da yıkılacak!..

Rusya ile papaz olmak üzereyiz!..

Rusya bulanık suda balık avlamaya çalışıyor. Ekonomisi iyice daraldı. **Uluslararası hukuku** tanımayan bir görüntü sergiliyor. **Petrol ve doğalgaz** fiyatının dramatik düşmesi, ana gelirinin bunlar olması, Rusya'yı derinden etkiledi. Yatırımlar durdu, halkın yaşam kalitesi düşmeye başlayınca eleştiriler yoğunlaştı, dolayısıyla hoşnutsuzluk arttı. Bu durum nasıl düzelir? Petrol ve doğalgaz fiyatlarının en az iki sene daha bu düzeyde kalacağı çeşitli kaynaklar tarafından kaydedilmişti. Bu fiyatlar kısa zamanda ne olurda birden fırlar? Aklınıza geliyor olabilir de, **"Ağzımızı hayıra açalım"** diye seslendirmeyebilirsiniz. Bu nedenle ben yazayım: **Savaş, savaş...** Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Belçika temaslari kapsamında Başbakan Charles Michel ile bir araya geldi. Ortak basın toplantısında konuşan Erdoğan, Rus jetlerinin Türkiye sınırını ihlâl etmesine ilişkin **"Bunu kabullenmek Türkiye'ye yakışmaz"** vurgusu yaparak, "NATO'nun da sert bir ultimatomu değil. Arzu etmediğimiz bazı adımlar atılmaktadır. Türkiye'ye yapılmış olan, NATO'ya da yapılmıştır. Rusya'yla ilişkilerimiz ortadadır. Ama bizi kaybederler. Rusya Türkiye'yi kaybederse çok şey kaybeder" dedi. Dün Hava Kuvvetleri Komutanı

Orgeneral **Abidin Ünal**'ın, **"Bugün Türk Hava Kuvvetleri aslında savaşıyor. Hem orta çaplı bir savaşın ötesinde hem de iki cephede savaşıyor"** demesi ilginç değil mi? Bu cümleyi Hava Harp Okulu'nun kuruluşunun 64. yıldönümü töreninde sarfetti. Hava fena halde ısınıyor! Rus televizyonunda bölgenin hava durumunu bir savaş uçağı görüntüsünün önünde sunan sunucu bile bakın hava raporunu nasıl sunuyor: **"Suriye'de hava hafif parçalı bulutlu. Hafif bulutlar uçuşu zorlaştırmayacağı gibi güdümlü silah sistemlerini de etkilemez. Bombalama için operasyon zamanı iyi seçilmiş, her şey mükemmel!"** Bu arada Rusya Savunma Bakan Yardımcısı Anatoliy Antonov'un demeci de fevkalade incitici: **"Rusya Genelkurmay Başkanlığı, dileyen her devletle ve öncelikle de Türkiye ile Suriyekonusunda çalışma grubu oluşturulmasına hazırdır. Türkiye Savunma Bakanlığı yetkililerini Moskova'da ağırlamaktan memnuniyet duyacağız."** Sınırımızı ihlal edenler, gelin görüşelim diye bizi ayaklarına çağırıyor!.. Dün yazmıştım; **"Büyük ülkelerle ilişkiler ayı ile yatağa girmeye benzer"** diye...

**Aykut Tuzcu'nun
06 Ekim 2015
tarihli yazısıdır**

Borçlar ve konkordato sayıları zirvede

2025'te her gün ortalama 330 esnaf kapısına kilit vurdu

2025'te mahkemeler 2 bin 817 adet dosya için konkordato geçici mühlet kararı verirken, 2025'te 120 bin 423 esnaf kapısına kilit vurdu.



Hem şirketler hem de bireylerin borç ödeme kapasitesinin daralması paralelinde karşılıksız çek ve senetlerle birlikte icra ve iflaslarda da yükseliş dalgası yaşanıyor. Nefes'ten Şehriban Kırac'ın haberine göre; icra dairelerindeki dosya sayısı 25 milyona dayanırken, 86 milyon nüfusluk Türkiye'de her üç kişiden biri icralık oldu. Geçen yılın tamamında mahkemeler 2 bin 817 adet dosya için konkordato geçici mühlet kararı verirken, bu sayı tarihi zirve olarak dikkat çekti. 2025'in tamamındaki

konkordato sayısı 2022, 2023 ve 2024'ün toplamını da geçti. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) verilerine göre, son 5 yılda kapısına kilit vuran esnaf sayısı 606 bin 843'e yükseldi. 2024'te 120 bin 5 esnaf kapanırken 2025'te bu sayı 418 adetlik artışla 120 bin 423 seviyesine yükseldi. Yani 2025'te her gün 330 esnaf iflas etti. Her saat iflas bayrağını çeken esnaf sayısı ise 13'ü aştı. 2025'te 93 bin 561 esnaf sicil terkinini yaparken, 26 bin esnaf 862 da meslek terkinini yoluna gitti. cumhuriyet



Gram altın satış fiyatı 7.316,83 TL oldu

Altın fiyatları, jeopolitik belirsizliklerin sürmesi ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikasına ilişkin beklentiler öncesinde doların yaklaşık son dört yılın en düşük seviyelerine gerilemesiyle yükselişini sürdürdü.

Salı günü yüzde 3'ün üzerinde değer kazanan altın, çarşamba günü tarihinde ilk kez 5 bin 200 dolar eşiğini aşarak yeni bir rekora imza attı. Spot piyasada altının ons fiyatı yüzde 0,6 artışla 5.219,97 dolar seviyesine yükselirken, gün içinde 5.224,95 dolarla tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü.

28 Ocak Çarşamba altın fiyatlarında güncel durum şöyle: Gram altın satış fiyatı: 7.316,83 TL Çeyrek altın satış fiyatı: 12.411,00 TL Yarım altın satış fiyatı: 24.821,00 TL Tam altın satış fiyatı: 47.663,91 TL Cumhuriyet altını satış fiyatı: 49.453,00 TL Gremse altın satış fiyatı: 119.525,29 TL Ons altın satış fiyatı: 5.236,91 dolar.t24

Restoranlarda masa ve servis ücreti kaldırılacak

Ticaret Bakanlığı, restoran ve kafelerde tüketicilerden alınan kuver ve servis gibi ek ücretlere yönelik yeni bir düzenleme hazırladı. Amaç, menü fiyatları dışında adisyona eklenen kalemleri ortadan kaldırarak fiyatlarda şeffaflığı sağlamak. Düzenlemenin kısa süre içinde yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Ticaret Bakanlığı, restoran ve kafelerde uygulanan kuver, servis ücreti, garsoniye ve benzeri ek bedelleri

kaldıracak düzenlemede sona yaklaştı. Hazırlanan düzenlemenin temel hedefi, tüketicilerin hesap öderken karşılaştığı ilave maliyetleri ortadan kaldırmak ve fiyatlandırmayı net hale getirmek. Karar'da yer alan habere göre, hazırlanan yönetmelik taslağıyla birlikte işletmeler masa bedeli, açma parası, servis ücreti ya da farklı adlar altında hiçbir ek ücret talep edemeyecek. Tüketiciler yalnızca sipariş ettikleri

ürünlerin menüde yer alan fiyatını ödeyecek. Mevcut uygulamada işletmeler, fiyat listelerinde açıkça belirtmek koşuluyla kuver veya servis ücreti alabiliyordu. Yeni düzenlemeyle bu istisnanın tamamen kaldırılması planlanıyor. Düzenleme ile tüketicinin sipariş vermeden önce ödeyeceği tutarı net biçimde bilmesi hedefleniyor. Hesap aşamasında adisyona eklenen beklenmedik kalemlerin önüne

geçilmesi amaçlanıyor. Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan taslağın kısa süre içinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmesi bekleniyor. Düzenlemenin ardından 81 ilde denetimlerin sıklaştırılması ve kurallara uymayan işletmelere idari para cezası uygulanması öngörülüyor. Tüketiciler, mevzuata aykırı uygulamaları Bakanlığın ilgili birimlerine şikâyet edebilecek. Cumhuriyet



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.915
29 OCAK 2026 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
FAZİLET ECZANESİ
Eyüpoğlu mah.Dr.Rauf Yılmaz cad.No:14/C (ŞAHİNBEY AĞIZ VE DİŞ HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 232 16 30
Ü. ÖZDEN ECZANESİ
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11 (YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342-360 55 25
K. FETHİ ECZANESİ
Düztepe Yaşam Hastanesi Yanı (Düztepe Polis Karakolu Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2500002
ALTUNDAŞ ECZANESİ
Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 1015
ÖZAY ECZANESİ
İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 89 89
GÜNEYKENT ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102208 Nolu Cadde No:9A/B-C (DefaLife hastanesi arkası Acil'in 50 mt yukarısı ışıkların sol köşesi) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 360 60 16
AYTUNÇ ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148161 Nolu sokak No:17/C (Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Poliklinikler Karşısı - Gaziantep Üniversite Hastanesi Çocuk Acil Çaprazı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 827 27 80
AKPINAR ECZANESİ
Şahintepe Mah.133369 Nolu Cadde No:11/AA(GÜLŞEN BATAR ANADOLU LİSESİ 200metre İLERİŞİ - ATA KONAKLARI KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0535 207 27 04

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
CANSUYU ECZANESİ
MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 808 80 36
NADİDE ECZANESİ
İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C (İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429091737
D. BİLİM ECZANESİ
Cemil Alevli Cad. Cahit Nakipoğlu İ.Ö.O. Civarı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423227872
İNCİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. N:42/C (25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı-Tramvay Durağı Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 339 10 00
TALIP KAYA ECZANESİ
Bekirbey Mahallesi Hamdi Kutlar Caddesi No:195-A/F (Deva Hastanesi Acil Girişi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2268196
GÜVEN ECZANESİ
Kayaönü Mh.59.Sk.No:8 (Safir ve Elit Otel Arkası-Zafer Petrol Arkası- Güvenpark Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3232327
GELGEÇ ECZANESİ
Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B (Karacaahmet Sembol Market çaprazı - Yıldıa petroller civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 26 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 HAZİRAN 1986

On binlerce kişi bekliyor

İmara aykırı yapılara su ve elektrik verilmiyor

Genelgenin çıktığı, fakat resmi dairelere ulaşmadığı belirtildi

20 çocuk, koruyucu ailelerce alındı

Yuva çocukları anne bekliyor

Çocuk yuvasında bulunup, aile sıcaklığına muhtaç çocukların koruyucu aileler yanına verilmelerini özendirmek amacı ile yaptığımız yayından sonra, 8 aylık süre içinde 20 ye yakın yavru koruyucu aileler tarafından alındı.

Koruyucu aile olmak isteyen birçok aile bulunduğu, fakat ailelerin isteğine bağlı çocuklar bulmakta güçlük çekildiği belirtildi. Koruyucu aile olmanın da bazı şartlarının olduğu vurgulanarak 6 aylık bir alışma devresinden sonra çocuk ile ailenin birbirlerine ısınmaları sonucu çocuğun verildiği açıklandı.

Koruyucu aile olmak için yuvaya müracaat edenlerin daha çok 0 yaş gurubundaki bebekleri tercih ettikleri, bunun nedeninin de sonradan evlat edinmek olduğu belirtildi. Koruyucu aile olmak isteyenlerin son zamanlar da bir hayli fazla olduğunu

nedeni basında çıkan yazılarla Sosyal İl yardım müdürünün bayan olması ve gayretli çalışmalarına bağlanıyor. Çocuk yuvasında aile sıcaklığını hissetmek isteyen çocukların koruyucu aile yanına verilmeleri yanında, anne şefkati verebilecek bayanların zaman zaman yuvaya uğrayarak bu sıcaklığı çocuklarla paylaşmaları istendi.

Çeşitli mesleklerden annelerin gönüllü olarak yuvaya giderek annelik yapmaları ayrı faaliyet gösteren derneklerin de ortak bir çalışma ile faaliyete katılmalarının çocukları çok sevindireceği ifade edildi.

İmara aykırı yapı sahipleri su ve elektrik alamadıkları için şikayet ediyorlar. Daha önce müracaat ettikleri anda elektrik ve sularına hemen kavuşuyorlardı. Yeni uygulamada ise altı aydan bu yana müracaat edenlerin dosyaları sırada bekliyor.

Yeni uygulamada yapı sahipleri belediye müracaat ederek bankaya iki bin lira yatırıyorlar daha sonra Yeminli Özel Teknik Bürolara müracaat ediyorlar. Dosyaları tamamlandıktan sonra ancak elektrik ve suya kavuşabiliyorlar. Yetkililerden

edindiğimiz bilgiye göre, bu konuda şu anda ellerinde herhangi bir genelge yok. Fakat son günlerde Bayındırlık ve İskan Bakanlığında konuya açıklık getiren bir kararın çıktığı, ancak daha ellerine geçmediği belirtildi.

Evine su ve elektrik çekmek için büyük maceraya atılan bir vatandaş: "Altı ay önce müracaat ettim. İstenen belgeleri tamamladım. En sonunda Yeminli Özel Teknik Büroya takıldım. Hâlâ bekliyorum. Yeni bir karar çıkacakmış, belki onunla bu çileden kurtulurum" dedi.

Yaya geçidi isteniyor

Fevzi Çakmak Bulvarının Sosyal Sigortalar Hastanesi kavşağı her an olabilecek bir kazaya gebe. Süratli giden aracın önüne sürekli vatandaşlar çıkıyor. Hastane yüzünden kalabalık olan kavşakta

her an bir kaza olabilir, Yol geliş gidiş olduğu için sürat yapan araçların önüne sık sık vatandaşlar çıkıyor. Sürücüler vatandaşlara çarpmamak için aracı güçlükle durduruyorlar.

Alan da satan da memnun

Rayiç kalktı kaliteli mal yemeye başladık

Bilindiği gibi Sebze Halinde bayramdan sonra rayiç kaldırılmış fiyatlar serbest bırakılmıştı. Böylece halde arz ve talebe göre fiyat oluşuyordu.

Gazetemize bir sepet meyve sebze ile gelen bir vatandaş rayiç sırasında ve sonrasında satılan meyve ve sebzelerden örnekler getirdi. Her iki süre içerisinde satılan malların arasında büyük farklar vardı. Rayiç sırasında satılan 100 gram domatesin çehresi değişmiş 700 gramlık olmuştu. Kalem kalınlığındaki salatalık, loğ gibi olmuştu. Rayicin kalkması ile birlikte şehrimize kaliteli mallar gelmeye başladı. Fiyatlarda da bir artış olmadı. Bize meyve ve sebze örneklerini gösteren bakkal vatandaş: "Rayiç vardı fiyatlar yüksekti. Kalktı fiyatlar düştü. Fiyatlar önceden belli olduğu için iyi mal gelmez yemeyecek mal pahalıya satılırdı" diyor.

Bakkal vatandaşın iddiası üzerine bir kaç kabızmallla da konuştuk. Mehmet Ayaz, (28 yıldır kabızmallık yapıyor): "Ben toptancı da olsam her zaman tüketiciden yanayım. Rayiç varken maddi gücü olanlar birinci kalite malı alıp, ikinci, üçüncü kalite malı diğerleri alıyordu. Şimdi ise öyle değil. Ayrıca, dışardan üretici ile anlaşılan veya kendisinin ürettiği malın kötüsünü getirip yüksek fiyatla satıyor, haksız kazanç sağlıyordu. Rayiç kalktı. En kaliteli mal gelmeye başladı. Malın kalitelisi de kalitesizi de hak ettiği değere satılıyor. Rayiç kalktı Mersin ve Antalya'nın yenmeyen malları da kesildi. Fiyatlar düştü.

Burada en önemli görev zabıtaya düşmektedir. Bakkal, pazarcı ve seyyar

satıcıyı sıkı denetlemesi gerekiyor. Yoksa yine haksız kazanç sağlayanlar çok olacaktır" dedi.

Kadir Koçak (Kabızmal): "Rayicin kalkması için mücadele ettik ve kalktı. Liberal ekonomik sistemin uygulandığı bir ülkede rayicin olması ters geliyor. Rayiç kalktı fiyatlar arz ve talebe göre oluştu. Fiyat artar dediler, düştü. Daha önce rayiç olan Konya, Kayseri ve Gaziantep, Mersin ve Antalya'nın gübresini yıyordu. Şimdi ise en iyi mal geliyor. Alan da memnun, satan da. Kötu mala kimse rağbet etmiyor ve çok düşük fiyata satılıyor. Kabızmallın yüzde sekseni memnun. Yalnız kendi hesabına mal satanlar memnun değil. Çünkü döküntü malı artık yüksek fiyata satamıyorlar" dedi.

Adının istemeyen bir başka vatandaş ise "Rayicin kalkması güzel bir olay. Vatandaş yüksek fiyatla satarım diye kaliteli mal getiriyor. Fakat mal çoğaldığı için fiyatlar düşüyor. Böylece tüketici kaliteli ve ucuz mal yemeye oluyor. Rayiç belligen üreticilerle anlaşması olan kabızmallar, irtibata geçerek, fiyatların düşük olduğunu, sebze meyve getirmemesini söylüyorlardı. Şimdi bu ortadan kalktı. Zabıtaya çok iş düşüyor. Tüketicie satanlar, fiyatları ikiye katlıyorlar. Ayrıca, bazen belediye haldeki fiyatlara müdahale ediyor. Eğer müdahale edilecekse rayiç konsun, yoksa konmasın" dedi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 NİSAN 2006

Müteahhitlerin gelir bilançosu inandırıcı bulunmadı...

Maliye, bankalardan alınan 4 bin 500 konutun belgelerini incelemeye aldı!

Konut yapan müteahhitlerin gelir bilançolarını inandırıcı bulmayan Maliye, bankalardan alınan 4 bin 500 konutun belgelerini incelemeye aldı. Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Recep Karapınar, son 2 yılda konut satın alan 4 bin 500 kişiden ilk grup ev sahibi 428 kişiyi kahve içmek için Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığına davet ettiklerini söyledi.

Kayıt dışılığın en yoğun yaşandığı sektör inşaat

Gaziantep kent merkezinde özellikle yüksek gelir düzeyindeki kişilerin büyük ilgi gösterdiği İbrahimli, Güvenevler, Değirniçem, Sarıgüllük Mahallelerinde yoğunlaşan inşaat sektörüne ait gelir bilançoları incelemeye aldıklarını belirten Karapınar, "Amacımız, kayıt dışılığın en yoğun yaşandığı inşaat sektöründe belgesiz inşaat malzemelerinin alış ile belgesiz konut satışının yaratmış olduğu vergi kayıp ve kaçakının engellenmesi ve kayıtlı çalışan mükelleflerimizin uğramış olduğu haksız rekabetin ortadan kalkmasıdır" diye konuştu.

Her yıl bilançoda zarar gösteriyorlar

İnşaat sektöründe özel konut yapıp satan kişi veya firmalardan bazılarının tesadüf eseri her yıl bilançolarında zarar gösterdiklerine dikkat çeken Karapınar, şöyle konuştu: "Bilançolarında zarar gösteren kişi veya firmaları ortaya çıkarmak için bir çalışma başlattık. Çalışma kapsamında, öncelikle bina tescil harçları, inşaat yapı ruhsatları, tapu kayıtları ile noterden arsa karşılığı kat sözleşmesi yapan müteahhitleri tespit ettik. Ayrıca Gaziantep'te 2004-2005

yıllarında bankalardan konut kredisi kullandığı tespit edilen 4 bin 500 kişiye ait konut kredi sözleşmesinin birer örneğini bankalardan temin ettik. Bu belgeleri inceleyip krediye konu konutları alıcı ve satıcıların isimlerini belirledik. Konut kredi sözleşmelerinde alım satım konu edilen konutun alıcısı, satıcısı, konutun satış bedeli, konutun sınıfına göre maliyet bedelinin ne olduğu konusunda ekspertiz raporu elimizde mevcut bulunmaktadır."

Belge ve veriler çapraz kontrole alındı

Elde edilen belge ve verileri çapraz kontrole tabi tutacaklarını, konutu satan kişinin mükellef olup olmadığını belirleyeceklerini ifade eden Karapınar sözlerine şöyle devam etti: "İnşaat işleri ile uğraştığı belirlenen 600 kişi veya firmanın faturasını düzenli düzenleyip düzenlemediği, tanzim edilen faturaların rayiç değerleri yansıtıp yansıtmadığını kontrol ederek satılan konutların imalatında kullanılan inşaat malzemelerinin belgelerinin bulunup bulunmadığına bakacağız. Eğer konutu satan arsa sahibi ise arsa karşılığı kat sözleşmesine istinaden almış olduğu bölümlerin satışın da değer artış kazancının veya ticari kazancının

değerlendirmesi yapılacak" dedi.

Ev alan veya satanların vergi mükellefi olup olmadığına bakılacak

Karapınar, inceleme sırasında, konut kredisi kullanan alıcıların konutu kimden satın aldığı, kaç satış aldığı, alırken belgesini alıp almadığı, ne işle uğraştığını belirleyeceklerini belirtti. Karapınar, sözlerini şöyle tamamladı: "Ev alan veya satanların vergi mükellefi olup olmadığına bakacağız. Beyan edilen kazançla konuta ödenecek bedel arasındaki ilişki, kendisinin vergilendirilmiş veya vergiden istisna edilen kazancının olup, olmadığı konularında bilgi alınarak değerlendirme yapılacak. Tüm bu değerlendirme sonucunda alan veya satanların vergi kaçırıldığı tespit edilmesi halinde haklarında yasal işlem yapılacak. Türkiye'nin her kentinde olduğu gibi Gaziantep'te de yaşanan olumlu ekonomik gelişmeler karşısında konut sektörünün canlandığını gören vatandaşların bu alana yöneldiğini gözlemledik. Ancak, vergi gelirlerinde ciddi bir artış görmedik. İnşaat sektöründeki kayıt dışılığın önüne geçmeye kararlıyız. Bu sektörde vergi vermeyenler verenlere oranla yaptıkları evleri daha ucuza satın sektörde haksız rekabet ortamı yaratıyorlar."

Sağlık hakkı paraya endekslenmemeli!..

Göreve başladığı günden beri demokratik duruşu, sağlık alanında verdiği mücadeleler, Oda'ya kattığı artı değerlerle dikkat çeken Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, 30 Nisan'da gerçekleşecek kongrede yeniden aday olduğunu açıkladı.

Dayatmaları kabul etmemek için birlikte mücadele ettik

Görev süresince tabiplerin daha iyi şartlarda ve insanca hizmet vermesi için mücadele ettiklerini ve bu mücadelenin sürecini söyleyen Bakır, "Son yıllarda giderek artan biçimde kimi zaman 'hırsız', 'para düşkünü' adledilerek, kimi zaman görevden kaçan insanlar' olarak tanımlanarak bizler toplumda hedef gösterildik. Bu nedenle çok sayıda meslektaşımız hasta ve yakınları tarafından sözel-fiziksel şiddete maruz kaldı, hayatını yitirdi. Hekimler bir yanda geleceğin belirsizliği, mesleki olanaksızlıkların yarattığı zorluklar, diğer yanda çarpık sağlık sisteminin neden olduğu sorunların sorumlusu olarak gösterilmesinin baskısı karşısında kaldı. Bu dönemde hekimlere dayatılan seçenек, 'rotasyon', 'geçici görev', 'fazla mesai', 'ithal hekim' ve üç adım sonra sağlık birimlerimizde şahit olduğumuz taşeron işçiler konumuna düşeceğimiz iş güvencesinden yoksun sözleşmeli bir hayattı. Bu dayatmaları kabul etmemek için hep birlikte mücadele ettik" dedi.

Hükümetin emri ile görev isteyenler var

Yurt genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de hükümetin emri ile göreve gelmek isteyenlerin bulunabileceğini dikkati çeken Bakır, "Açık yüreklilikle söylemek zorundayız ki bu güne kadar hekim haklarını savunmak için tek söz dahi söylemeyenler tüm üyelere açık olan zaman zaman 60- 70 kişi ile gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantılarına katılıp eleştirilerini,

çözüm önerilerini bir kez dahi sunmayanlar. seçimin hemen öncesinde hekim haklarını savunma görüntüsü çizmeye başladılar. Acaba neden? Türkiye'nin dört bir yanında ki bu girişimlerin amacı gerçekten toplum sağlığını ve hekimlerin haklarını savunmak mı? Yoksa iktidarın emri üzerine Odalarımızı ve tüm sivil toplum örgütlerini ele geçirmek mi? Özelinde he kimleri, genelinde sağlık çalışanlarının tümünü hedef alan iktidarın bu oyununa sağduyulu hiçbir hekim arkadaşımızın gelmeyeceğine inancımız tamdır" diye konuştu.

Demokratik yolları kullanmak hekimlerin işi olacaktır

Bakır, "Hekimin kendi meslek onuruna yakışır maddi ve manevi olanakların tanındığı, sağlık hakkının paraya endekslenmediği bir ülke ortamına ulaşmaktır. Böylesi bir amaca ulaşabilmek için gereken tüm akademik, idari, bürokratik ve demokratik yolları kullanmaksa bizim gücümüz olacaktır" dedi.

30 Nisan'da gerçekleşecek Gaziantep-Kilis Tabip Odası kongresinde yönetim kurulu adayları; Kemal Bakır, Hamza Ağca, Gönül Çakmak, İhsan Aslan, İsmet Elmas, Ahmet Dünder Yıldız ve Kenan Tışkaya. Onur Kurulu; Mustafa Tümer, Lütfü Bay, Meltem Ege, Mehmet Yiğit, Kazım Erkent. Merkez delegasyon: M. Bülent Since, Öner Dikensoy, Levent Turan, Mustafa Ay, Ahmet Baydilek, Halil Yenişekerci ve Orhan Arı. Denetleme kurulu ise Engin Palaz, Vahap Okan ve Hüseyin Meşe'den oluşacak.

Köşe Taşı

ÇETELEŞEN GENÇLİK, MAFYA ROMANTİZMİ VE HÜKÜMETİN BÜYÜK İHMALI

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Bugün Türkiye’de milyonlarca genç için gelecek, soyut bir hayalden ibaret. Diplomalara değersizleşmiş, neredeyse marketlerde bile sahte diplomalar satılıyor, üstelik satanlar ve alanlar cezalandırılmıyor. Torpil olağanlaşmış, neyi bildiğiniz değil, artık kimi bildiğiniz önemli. Liyakat sadakata yenilmiş, asgari ücret açlık sınırının altına düşeli çok olmuş. “Okursan kurtulursun” tavsiyesi artık gündem dışı. Gençler artık en düzgün yolu seçseler bile, bu ucube systemin onlara insanca bir hayat garanti etmeyeceğini düşünüyorlar.

Bu koşullarda suç ve çeteleşme, özellikle yoksul mahallelerde, “ahlaksız bir sapma” değil; kısa yoldan statü, para ve görünürlük vadeden bir alternatif olarak beliriyor. Çünkü yaşadıkları düzende sahip olamayacaklarını düşündükleri üç şeyi çete veriyor: Hızlı ve kayıt dışı para, mahallede korkulan, saygı duyulan bir statü ve en önemlisi okulun, işin, siyasetin sunamadığı bir “aile” duygusu yani eksik olan aidiyet hissi.

Özellikle erkek gençlikte derin bir “erkeklik krizi” yaşıyor. Üretemeyen, geçinemeyen, aile kuramayan, toplumda saygınlık kazanamayan genç erkek için güç ve şiddet, giderek önem kazanıyor. Silah, motor, bıçak, lüks araba ve korku yayma üzerinden kurulan bir erkeklik modeli, toplumda yaratılan boşluğu dolduruyor.

Son yirmibeş yılda, organize bir şekilde , televizyon ve dijital platformlar, mafya ve çete güzellmeleriyle doldu. Oldukça umutsuz ve yönsüz bir gençlik için bu içerikler güçlü bir özendirici rol oynuyor.

Bu dizilerde, akıl almaz bir biçimde suç dünyası; lüks villalar, pahalı arabalar, güzel kadınlar, “onurlu” mafya babalarından ibaretmiş gibi özendiriliyor. Mafya düzeni alternatif ve daha adil bir adalet mekanizmasıymış gibi, yoksulu kollayan, düşmanlarla savaşan , onlara hak ettikleri cezayı veren bir kurum olarak anlatılıyor.

Sistemin dışına itilmiş, hakkı yenmiş insanların intikamını sadece karanlık güçler almış gibi romantik bir mafya düzeni parlatılıyor.

Uyuşturucu, cinayet, saldırı gibi suçların gerçek hayattaki karşılığının hapisane, erken ölüm, aile dağılması olacağını kavrayamayan gençlerin geleceği kararıyor.

Medya endüstrisinin çıkarı, dramatik olanı satmak ve reyting olduğu için, gençlerin yavaş yavaş suç kültürünü normalleştirmeleri sağlanıyor.

Bunu asla önemsemeyen bir hükümet programıyla da gençler kör kuyulara mahkum oluyorlar. Öfkeli ve umutsuz gençliğin enerjisinin örgütlü siyasete değil, çetelere akması hükümet için daha az sorunlu. Üstelik, artık çok nüfuzlu olduğunu ve önemli mevkilerde yuvalandıklarını tahmin etmekte zorlanmadığımız uyuşturucu baronlarının arzu ettikleri yeraltı ekonomisi de bu gidişattan çok memnun.

Uyuşturucu, bahis ve kara para ağlarına takılacak bu gençler onlar için vaz geçilmez bir servet kaynağı oluşturuyor. Mevcut hükümet bu konuda da çok basiretsiz. Yanlış para politikaları, kontrolsüz enflasyon, liyakatsiz

kadrolaşma ve yandaş ekonomisi; gençlerin geleceğini inanılmaz boyutlara yükseldi, ama iktidar, bu yıkımın sosyal sonuçlarıyla yüzleşmek yerine, “gençler nankör, marka telefonları ellerinde , çalışmıyor, sürekli yakınıyorlar ” söylemini pervasızca dillendiriyorlar.

Gençlik merkezleri, mahalle bazlı spor ve kültür projeleri, ücretsiz kurslar ve istihdam programları ya kapatıldı ya da göstermelik hale getirildi. Hükümet, çoğu yoksul mahallelerden fiilen çekildi. Bu boşluğu çeteler doldurdu. Mafya figürlerinin sosyal medyada milyonlarca izlenmesine, siyasetle kurdukları ilişkilere ve “yerli ve milli kabadayı” söylemlerine sessiz kalındı.

Yoksul çocuk en ufak suçta hapse atılırken, büyük suç ağlarının finansal damarlarına dokunulmadı. Bahis, kara para ve uyuşturucu ekonomisi büyüdü. Bu da gençlere şu mesajı verdi: “Küçük balık olursan yutarlar, büyük balık olursan korunursun.”

Bilimsel, eleştirel ve yaratıcı düşünce yerine itaatkâr, eğitimsiz, umutsuz bir gençlik üretili. Aynı Orta Çağ’daki gibi yükselen değer “sadakat” oldu. Modern çağın gereksinimi “liyakat” rafa kalktı. Okullar, suçtan uzak tutacak birer sosyal alan olmaktan çıktı. Kabul etmesi çok can yakıcı ama ne yazık ki hükümet gençliğe düzgün bir hayat teklifi sunamadı, ama çeteler sundu.

Çözüm çok zor değil ama vatan sevgisi gerektiriyor.

Yandaşları ve dolaylı olarak kendilerini zenginleştirmekten vaz geçip , halkın sırtından zorla toplanan vergilerin gençler için gerçek, güvenceli istihdam programlarına aktarılması gerekiyor. Staj sömürüsü değil; maaşlı ama gerçek uygulamayı gençlerin deneyimleyecekleri çıraklık programları, kamu destekli ilk iş projeleri, mahalle kooperatifleri , köy enistitüleri, halk evleri derhal hayata geçirilmeli. Okuldan kopuşu önleyecek bu alternatif eğitim modelleri, meslek liselerinin gerçek anlamda güçlendirilmesini de sağlar.

Gençlere , hayatın gerçekleriyle örtüşen burs sistemleri de çözümün parçası olacaktır diye düşünüyorum. Derhal mafya romantizmini kıracak kültürel üretim sisteme sokulmalı, 25 sene önce olduğu gibi,gerçekçi sosyal dramalar, anti-mafya anlatıları, çalışan, onurlu, namuslu yeni rol modellerin anlatıldığı diziler sisteme sokulmalı.

Büyük suç ağlarına gerçek darbe vuracak finansal suç takibi, bahis ve uyuşturucu ekonomisinin kökünün kazınması da sistemi kurtaracak diğer adımlar.

Bugün Türkiye’de yaşanan şey, bir yönetim biçiminin iflası.

Umutsuzluk ,yoksulluk ,adaletsizlik , mafya romantizmi birleştğinde suç kaçınılmaz hale geliyor. Bu gidişe itiraz etmezsek, önümüzdeki yıllara çok daha organize, çok daha acımasız bir yeraltı kültürüyle karşı karşıya kalacağız. Bu yüzden gençliği önemsemek ,Türkiye’nin geleceğini önemsemek için de çok önemli. Artık bu yanlış politikalarla en kısa sürede kurtulmamızın şart olduğunu anlamamız gerekiyor.

Köydeki çiftçilerimizin yaş ortalaması 55 ile 60 arasında

Bölgesel tarım uygulaması bir an evvel hayata geçirilmeli

Yiğit, “Çiftçiye sahip çıkılması gerekiyor. Belediyelerin daha çok destek olması lazım. Her anlamda çiftçinin işini kolaylaştırmalı ve üretime ağırlık vermeliyiz. Bunun yanı sıra kente göç eden gençlerin köyde kalması için bir çalışma yapılıyor. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın bölgesel tarım uygulaması bir an evvel hayata geçirilmeli” çağrısında bulundu.

2026 yılına yoğun bir kar yağışı ile girdik

Kar ve yağmurun çiftçinin yüzünü güldürdüğünü kaydeden Yiğit, “2025 yılı çiftçilerimiz açısından çok zorlu geçti. Hem kuraklık hem de zirai don olayları dikili olan fındık, zeytin ve diğer ağaçlarımızı olumsuz etkiledi. 2026 yılına yoğun bir kar yağışı ile girdik. Şu anda da yağmurlar devam ediyor. Bunlar hem yüzleri güldürdü hem de geleceğe

dair umutları yeniden canlandırdı” şeklinde konuştu.

Kredi kullanmak isteyen çiftçilerimizden borcu yok kağıdı istenmeyecek

Çiftçiden ‘SGK ve maliye borcu yok’ kağıdı istenmesine değinen Yiğit, “Ziraat Bankası veya Tarım Kredi Kooperatiflerinden kredi kullanmak isteyen çiftçilerimizden, ‘SGK ve maliye borcu yok’ yazısı isteniyordu. Bu konuda ülke genelinde tepkiler yükselince Genel Başkanımız Şemsi Bayraktar, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü ve sorun çözüldü. Kredi kullanmak isteyen çiftçilerimizden borcu yok kağıdı istenmeyecek” müjdesini verdi.

Şimdiki yağışlar kadar Mart ve Nisan aylarındaki yağışlarda çok önemli

Yiğit, “Şimdiki yağışlar kadar Mart ve Nisan

aylarındaki yağışlarda çok önemli. Eğer bu aylarda da beklediğimiz gibi yağışlar olursa, kuraklıktan tehlikesinden kurtuluruz ve hububatta iyi bir rekolte elde ederiz. Şimdi hububat sulansa bile dediğimiz aylarda başaklara yağış düşmezse yine rekolte kaybı yaşarız. Bu konuda çiftçilerimizin umudu büyüdü” ifadelerini kullandı.

Sigorta primleri yüksek olduğundan birçok çiftçimiz yatırmakta büyük zorluk yaşıyor

Çiftçinin sigorta primlerini ödemekte zorlandığını sözlerine ekleyen Yiğit, “Sigorta primleri yüksek olduğundan birçok çiftçimiz yatırmakta büyük zorluk yaşıyor. Primler düşük olursa her çiftçimiz yatırır ve devlete yük olmaz. Çiftçi bu ülkenin sigortasıdır. Her şartlarda hiçbir karşılık beklemeden tarlasını eken üreticilerimize verilen desteklerin artırılması gerekiyor” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

81 ilin şefleri Antep’te buluştu

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen “10. Kış Kampı Gastronomi Etkinlikleri” kapsamında, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen programa, Türkiye genelindeki üniversitelerin Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerinde öğrenim gören kız öğrenciler katıldı. GAÜN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gösteri Mutfağı’nda başlayan etkinlikler, gün boyu süren ihtisas atölyeleri ve akademik sunumlarla devam etti.

Programın açılışında konuşan GAÜN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Atınc Olcay, gastronominin yalnızca yemek yapmaktan ibaret olmadığını belirterek, alanın felsefi boyutuna ve kültürel aktarım sürecindeki önemine dikkat çekti.

Etkinlik kapsamında Arş. Gör. Mustafa Kemal Kök, “Gaziantep Mutfak Kültürü” başlıklı sunumunda, şehrin köklü mutfak mirası, sofrada edebî ve coğrafi işaretli ürünleri hakkında öğrencilere bilgi verdi.

Teorik sunumların ardından önlüklerini

giyerek mutfağa giren öğrenciler, Gaziantep’in usta şefleri eşliğinde uygulamalı eğitim aldı. Bayazhan Hotel Restaurant ExecutiveChef’i Ali Bedri Çelikhhan yönetiminde “Gaziantep Ramazan Kahkesi” ve ExecutiveChef İsmet Hızak yönetiminde “Yuvalama” workshopları eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Öğrenciler, Gaziantep mutfağının inceliklerini birebir uygulamaya yaparak öğrenme fırsatı buldu.

Program, gastronominin akademik yönünü ele alan sunumlarla devam etti. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Albak, “Duyusal Analiz” başlıklı sunumunda profesyonel tadım teknikleri ve duyusal değerlendirme kriterlerini katılımcılarla paylaştı. Programın son bölümünde ise Dr. Öğr. Üyesi Tuba Pehlivan, “Gastronomide Sürdürülebilir Beslenme” konulu uygulama etkinliğiyle öğrencilere sürdürülebilirlik bilinci kazandırdı.

KYGM tarafından düzenlenen 10. Kış Kampı Gastronomi Etkinlikleri, 30 Ocak tarihine kadar farklı programlarla devam edecek. Haber Merkezi

Gastronomide sıfır atık yaklaşımı toplumsal bir sorumluluk haline geldi

Gerçekleştirilen ziyarette özellikle mesleki ve teknik eğitim kurumlarında gastronomi eğitimi alan öğrencilere ve alan öğretmenlerine yönelik gastronomide sıfır atık uygulamaları, sürdürülebilir mutfak kültürü, gıda israfının önlenmesi ve çevre duyarlılığı konularında ortak etkinlikler düzenlenmesi ele alındı. Panel, seminer, atölye çalışmaları ve uygulamalı eğitimler gibi faaliyetlerde işbirliği yapılması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

GASTURDER Yönetim Kurulu Başkanı Engin Koban, gastronomide sıfır atık yaklaşımının yalnızca çevresel değil, aynı

zamanda ekonomik ve toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat çekerek, bu bilincin erken yaşta kazandırılmasının önemini vurguladı. İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı ise sürdürülebilirlik temelli projelerde ortak işbirliğinin geliştirilmesine her zaman açık oldukları ifade ederek, bu konuda yapılacak çalışmalara destek vermeye hazır olduklarını belirtti.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve öncelikle “gastronomide sıfır atık” konusunda ortak projelerin hayata geçirilmesi yönündeki kararlılıkla sona erdi. Haber Merkezi

Gelir gideri karşılamayınca birçok esnafımız mesleği bıraktı

Yıldırım, “Maliyetler artmasına karşına giderlerimiz aynı oranda artmadı. Gelir gideri karşılamayınca birçok esnafımız mesleği bıraktı. Halen ayakta durmaya çalışanlar ise bir umuttur bekliyor” dedi.

Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden bizlerde nasibimizi aldık

Esnafın zor bir dönemden geçtiğine dikkat çeken Yıldırım, “Her sektör gibi bizim sektörümüzde her anlamda zor günler geçiyor. Ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden bizlerde nasibimizi aldık. Çünkü vatandaşın cebinde para olursa şans oyunu veya kazı kazan oynar. Şu anda vatandaşın tek derdi geçinmek, kira, elektrik, su doğalgaz faturalarını ödemek, temel gıda maddesi olan ihtiyaçlarını almak” şeklinde konuştu.

Talih kuşu diye adlandırılan sektörümüz maalesef ki günden güne mum gibi eriyor

Yıldırım, “Talih kuşu diye adlandırılan sektörümüz maalesef ki günden güne mum gibi eriyor. Son yıllarda birçok arkadaşımız mesleği bırakmak zorunda kaldı. Bu şekilde devam ederse birkaç yıl sonra milli piyangoçuluk altında bir sektör kalmayacak” açıklamasını yaptı.

Adeta üvey evlat muamelesi gören sektörümüz öksüz ve sahipsiz bırakıldı

Son yıllarda birçok esnafın tezgahını ve kepenklerini kapattığını vurgulayan Başkan Yıldırım, milli piyangoçunun özelleştirilmesiyle beraber sektörde işlerin tersine döndüğünü belirtti.

“Komisyon oranlarımız hiç beklemediğimiz kadar düştü, milli piyango şubesinin kapanmasıyla ürün tedarikinde sıkıntılar yaşadık, kredi kartı alışverişinin yerini nakit para aldı. Tüm bunlar esnafımızı olumsuz etkiledi. Sorunlarımızı kime anlatmak istediyssek karşımızda hiçbir muhatap bulamadık. Çaldığımız tüm kapılar yüzümüze kapandı. Adeta üvey evlat muamelesi gören sektörümüz öksüz ve sahipsiz bırakıldı” ifadelerini kullandı.

Yeni dönemde de esnaf için çalışmaya devam edeceğinin sinyalini veren Yıldırım, “Yeni dönemde de geçmişte olduğu gibi esnafımızın ve sektörümüzün sorunlarını dile getirmek için çalışacağız. Onların hakkını ve hukukunu korumak için mücadele edeceğiz. Komisyon oranlarımızın eski seviyeye çıkarılması, şubenin yeniden açılması, ürün tedarikinde yaşanan sıkıntıların son bulması ve kredi kartıyla yeniden alışveriş yapmanın sağlanması için ilgili kurumların kapılarını yeniden açacağız. Talih kuşunun yaratılması için elimizden geleni yapacağız” değerlendirmesinden bulundu. Haber Merkezi

Radikal regülasyon revizyonları ile sanayicimizin hata yapma lüksü kalmadı

Ünverdi, “1 Ocak 2026 sabahı itibarıyla Avrupa kapısında sadece ürünün kalitesine değil, karbon ayak izi raporunun doğruluğuna bakılmaya başlanmıştır. Hazırlıksız yakalanan firmalarımız için artık telafi değil, mali yükümlülük döneminin söz konusu olduğunu göz önünde bulundurmanız gerekiyor” dedi.

Ülkemizin olduğu gibi Gaziantep sanayisinin de en büyük pazarının Avrupa Birliği olduğunu vurgulayan Ünverdi, SKDM sürecinde “öğrenme ve alıştırma” evresinin bittiğini, 2026 başından itibaren AB standartlarında (XML formatında) dijital raporlama yapamayan firmaların ciddi karbon vergileri ve pazar kaybı riskiyle karşı karşıya kalacağını belirtti.

Sürecin karışıklığına dikkat çeken Adnan Ünverdi, sunları kaydetti: “Bugüne kadar Excel tablolarıyla veya manuel yöntemlerle yürütülen süreçler artık AB’nin talep ettiği veri setlerini karşılamaktan uzaktır. Özellikle 17 Aralık 2025’te açıklanan radikal regülasyon revizyonları ile sanayicimizin hata yapma lüksü kalmamıştır. Yanlış beyan, ihracatın durması anlamına gelmektedir.

Bu riski ortadan kaldırmak adına, Odamız bünyesindeki Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi (GSOMEM), tüm teknik altyapısını ve dijital raporlama sistemlerini ihracatçımız için hazırlamıştır. GSOMEM, firmalarımızın verilerini AB sunucularıyla konuşabilen formatta raporlamasını sağlayacak teknolojik donanımı ve uzmanlığa tam kapasiteyle sahiptir.”

Antep OSB, ekonomik krizden ağır bir darbe aldı

Ortaya çıkan tablo, ekonomik krizin boyutunu gözler önüne serdi

Ülkeyi örümcek ağı gibi saran ekonomik kriz, tüm sektörlere kapanması zor ve güç büyük hasarlar verdi. Maliyetlerin artmasıyla birlikte şehirdeki birçok firma üretimlerini başka ülkelere taşıırken, kimisi de üretimi durdurdu veya konkordato ilan etmek zorunda kaldı. Ortaya çıkan bu tablo, ekonomik krizin boyutunu gözler önüne serdi.

Türkiye Odalar Borsalar Birliği’ne göre 2024 yılında 609 şirketin kapandığı şehirde bu rakam 2025 yılı sonu itibarıyla



Adnan Ünverdi, bu zorunlu dönüşümün maliyetini düşürmek isteyen KOBİ’ler için de önemli bir fırsatı hatırlattı. GSOMEM’in TÜBİTAK 1831 Yeşil Dönüşüm Destek Programı kapsamında "Çözüm Ortağı" olarak yetkinliğini kanıtladığını belirten Ünverdi, şu ifadeleri kullandı:

"Sanayicimiz 'bu sistemleri kurmak maliyetli' endişesine kapılmamalıdır. TÜBİTAK 1831 programı, yeşil dönüşüm ve dijital raporlama altyapısını kuran KOBİ’lerimize çok ciddi hibe destekleri sunmaktadır. GSOMEM, hem bu teknik altyapıyı firmanıza kurmakta hem de bu hibelerden faydalanmanız için sürecin başından sonuna kadar rehberlik etmektedir. Yani devletimiz desteği veriyor, GSOMEM teknolojiyi kuruyor; sanayicimize ise sadece üretmeye devam etmek kalıyor."

Gaziantep sanayisinin rekabet gücünü korumak zorunda olduğunun altını çizen Ünverdi, açıklamasını şu çağrıyla tamamladı: "2026’da sürpriz bedeller ve gümrük duvarlarıyla karşılaşmamak için tüm üyelerimizi vakit kaybetmeden GSOMEM ile irtibata geçmeye davet ediyorum. Bu bir tercih değil, Gaziantep sanayisinin rekabet gücünü koruması için kaçınılmaz bir zorunluluktur." Haber Merkezi

128 artışla 737’ye yükseldi. Tasfiye edilen şirket sayısına bakıldığında bir artışın olduğu görülüyor. 2024 yılında 647 şirketin tasfiye edildiği kentte 2025 yılında ise 73 artışla 720 şirket tasfiye edildi.

Açılan şirket istatistiklerine bakıldığında bir artışın olduğu göze çarpıyor. Önceki yıl 2 bin 729 şirketin üretime başladığı kentte 2025 yılında 2 bin 889 şirket üretimin startını verdi. Yine 2025 yılında 2 bin 889 şirketin toplam sermayesi ise 13 milyar 298 milyon 414 bin 700 TL olarak kayda geçti. Haber Merkezi

